
UCHWAŁA NR X/157/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr II/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następującą zmianę: § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Dla 
projektu ogólnomiejskiego wymagane jest poparcie co najmniej 100 mieszkańców Gliwic, udokumentowane na 
papierowych listach z podpisami lub poprzez system informatyczny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0FD4C2-AB03-4148-8CCE-EF1984CD6E4E. Podpisany

 
 

 

 

 
     

 

 
 

     
    

 
 

  

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR X/157/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


